גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בביצוע
ייבוא סמים מסוכנים, החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית וניסיון להחזקת סמים מסוכנים עבירות של
שלא לצריכה עצמית, עבירות לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973
העונשין, לחוק 25 + לפקודה רישא (ג) + 7(א) ו- לפקודה רישא (ג) + 7(א) "הפקודה"), (להלן:

התשל"ז-1977.

2. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית במסגרת ההסדר וכל צד טען לעונש באופן חופשי.

כתב האישום

3. מעובדות כתב האישום עולה שהנאשם הוא אזרח תאילנד, אשר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום שהה
עובר למאשימה, במדויק ידוע שאינו בתאריך הבשור.

14. לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 22 חודשי מאסר החל מיום המעצר.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שלא לעבור עבירת סם מסוג פשע.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, במעמד